Consiglio Regionale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Num. rep. A0402A/90/2015 Data: 18 maggio 2015 Direzione: A0402A

Attività di comunicazione istituzionale - Realizzazione di video-service per il Consiglio regionale al Salone del Libro dal 14 al 18 maggio 2015 - Atto di sottomissione per variazione, in aumento, fino alla concorrenza del quinto - Integrazione dell'impegno di spesa n. 207 dell'1.4.15 in favore di Video in Web S.r.l. di € 2.867,00 sul Cap. 13040, Art. 2 - Esercizio finanziario 2015

(omissis) DETERMINA

- 1. di autorizzare per le motivazioni espresse in premessa una variazione, in aumento, delle prestazioni del contratto relativo al servizio di produzione giornalistica multimediale, fino alla concorrenza del quinto del prezzo complessivo previsto dal contratto n. 7/2015 stipulato con la ditta Video in Web S.r.l. di corso Unione Sovietica n. 612/3a Torino, P.I., agli stessi patti, prezzi e condizioni, per un importo di €2.867,00 o.f.c., portando così il valore dell'impegno per l'anno 2015 a €77.006,40 o.f.c.;
- 2. di approvare l'atto di sottomissione sottoscritto in data 14.5.2015, che si allega alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale, nel quale vengono accettate le medesime condizioni, prezzi e patti da Video in Web S.r.l.;
- 3. di dare atto che le obbligazioni nascenti dal presente atto a carico dell'ente, il cui periodo di svolgimento è previsto nel corso dell'anno 2015, verranno a scadenza e diverranno esigibili da parte dei beneficiari nel corso dell'esercizio finanziario 2015;
- 4. di integrare l'impegno di spesa n. 207 assunto con determinazione n. A0402A/58 dell'1.4.2015 per far fronte agli oneri derivanti dalla variazione in aumento fino alla concorrenza del quinto pari a € 2.867,00 o.f.c., in favore della ditta Video in Web S.r.l. . di corso Unione Sovietica n. 612/3° Torino, P.I. 10611760017, sul Cap. 13040, Art. 2 del Bilancio del Consiglio regionale, Esercizio Finanziario 2015;
- 5. di prendere atto che il fornitore, per gli effetti ed ai senti dell'art. 3 della legge 136/2010, è tenuto all'obbligo di rendere tracciabili i flussi finanziari derivanti dai presenti contratti;

Il Direttore Domenico Tomatis